



www.Afarineshdaily.ir

روزنامه سیاسی، آموزشی، فرهنگی، اجتماعی، ورزشی و اقتصادی

دوشنبه ۲۳ شهریور ۱۴۰۵ ♦ شماره ۲۷۸۰ ♦ سال بیست و هشتم

روزنامه ورزشی

روزنامه آفرینش

صاحب امتیاز: دکتر عباد... جاسبی

تلفن: ۰۲۱-۸۸۸۹۰۴۹۲ - شماره: ۸۸۸۹۸۴۸۳

نشانی: تهران، کریم خان زند - خیابان استاد نجات اللهی -

کوچه حقیقت طلب، پلاک ۳۴ - طبقه سوم

سازمان آگهی ها: ۸۸۸۹۴۶۱۴

پست الکترونیکی: afarinesh_ostan@yahoo.com

سایت: www.Afarineshdaily.ir

چاپ: مصمم

تلفن چاپخانه: ۶۵۵۸۶۸۰۱

خبر

خبرنامه

چالش بزرگ تراکتور در دب۱؛

بیرانوند محروم است



تیم فوتبال تراکتور تبریز دوشنبه ۲۳ شهریور، ورزشگاه راشد دب۱ میزبان تقابل شب‌الاهلی امارات و تراکتور ایران در چارچوب مرحله لیگ فصل جدید نخیشان آسیا خواهد بود.یکی از مهم‌ترین دغدغه‌های جواد نکونام در این مسابقه، بدون تردید درون دروازه خواهد بود. علیرضا بیرانوند که در آخرین دیدار تراکتور در لیگ نخیشان آسیا، اتفاقاً برابر همین شب‌الاهلی از زمین مسابقه اخراج شد، به دلیل محرومیت قادر به همراهی تیمش در دو مسابقه ابتدایی فصل جدید این رقابت‌ها نیست. بیرانوند در دیدار فصل گذشته تراکتور و شب‌الاهلی در مرحله یک‌هشتم نهایی، در دقیقه ۵۲ با کارت قرمز مستقیم از زمین اخراج شد و تراکتور در نهایت با نتیجه سه بر صفر شکست خورد و از دور رقابت‌ها کنار رفت. این بار اما ماموریت حفاظت از دروازه تراکتور به پارسا جعفری سپرده خواهد شد؛ دروازه‌بانی که فصل گذشته یکی از چهره‌های قابل اتکای ذوب‌آهن بود اما هنوز فرصت حضور در ترکیب تراکتور را پیدا نکرده است. جعفری در شرایطی قرار است نخستین بازی رسمی خود را با پیراهن تراکتور انجام دهد که تجربه حضور در مسابقات آسیایی نیز ندارد. همین مسئله، اهمیت ماموریت او در دب۱ را دوچندان می‌کند؛ چرا که حریف تراکتور تیمی است که در آخرین تقابل آسیایی دو تیم، با استفاده از شرایط مسابقه توانست نماینده ایران را از لیگ نخیشان کنار بزند. نکته قابل تأمل اینکه تراکتور در هفت بازی ابتدایی لیگ، از بیرانوند درون دروازه استفاده کرد و جعفری فرصت حضور در ترکیب اصلی را به دست نیاورد. حالا دروازه‌بان تازه‌وارد باید بدون داشتن حتی یک بازی رسمی برای این تیم، مستقیماً وارد یکی از سخت‌ترین آزمون‌های ممکن شود.



توصیه بختیاری‌زاده به بازیکنان استقلال:

ذهنیت از پیش بازنده نداشته باشید



سهراب بختیاری‌زاده سرمربی استقلال به شاگردانش تأکید کرده است در رقابت‌های آسیایی نباید ذهن از پیش بازنده داشته باشند. گفتنی است، استقلال از ساعت ۲۱:۴۵ امشب (دوشنبه) در نخستین بازی از مسابقات لیگ نخیشان آسیا در ورزشگاه بصره عراق به مصاف السد قطر می‌رود.السد از ستاره‌هایی چون روبرتو فرمینو، اکرم عفیف و حسن الهیدوس بهره می‌برد و در لیگ ستارگان این کشور از ۴ بازی ۱۲ امتیاز کسب کرده است. السد بدون شک یکی از گزینه‌های قهرمانی در این رقابت‌هاست و آبی‌پوشان کار سختی برابر نماینده قطر دارند.سهراب بختیاری‌زاده، سرمربی استقلال در یکی دو روز اخیر صحبت‌های جدی با بازیکنانش انجام داده است.

سرمربی استقلال به بازیکنانش گفته است: «درست است السد ستاره‌های قوی و گرانبهائی دارد اما دلیلی ندارد که بازیکنانش ذهنیت از پیش بازنده داشته باشند.»بختیاری‌زاده با اشاره به یکی از مشکلات استقلال در سال‌های اخیر گفته که «اگر ذهن بازیکن قوی نباشد، علاوه بر خودش، تیم نیز دچار مشکل خواهد شد.» سرمربی استقلال بارها به شاگردانش تأکید کرده که «لباس استقلال را برتن دارند و باید با همه وجودشان رقیب بروند.»



حسین عیدی سرمربی تیم فوتبال امید:

۱۴ بازیکن با یک مصدوم داریم!

حسین عیدی سرمربی تیم فوتبال امید در خصوص شرایط تیم امید گفت: دو روز است که به شهر ناگویا رسیدیم؛ پرواز خیلی سختی داشتیم، به اوزاکا رسیدیم و حدود ۲۵ ساعت در راه بودیم. هفت ساعت «جت لگ» است. دو روز اولی که در اوزاکا بودیم یک مقدار شرایط برای خواب‌مان مناسب نبود. اولین شبی است که در ناگویا می‌گذرانیم. امکانات ناگویا نسبت به امکاناتی که اوزاکا داشتیم، کمتر است؛ حتی در مقایسه با جاهای دیگر AFC و فیفا شرایط اقتصادی‌تری است. وی افزود: اولین تمرین‌مان را انجام دادیم ، خدا را شکر زمین خوب و هوا عالی بود. کلا ۱۴ بازیکن و یک مصدوم داریم و فکر می‌کنم در حداقل شمارش بازیکنان هستیم. امیدوارم با همین حداقل‌ها و سختی‌ها بهترین عملکرد را داشته باشیم و باعث افتخاری کشور و مردم عزیزمان شویم.



محسن گروسی پیشکسوت استقلال :

بازی با السد مسابقه بسیار مهم و سختی است

محسن گروسی پیشکسوت استقلال درباره نخستین دیدار آسیایی این تیم برابر السد قطر گفت: بازی با السد مسابقه بسیار مهم و سختی است. این تیم مهره‌های خوب و بسیار نامداری دارد و استقلال باید برابر چنین تیمی با آمادگی کامل به میدان برود.گروسی خاطرنشان کرد: لیگ قهرمانان آسیا شرایط خاص خودش را دارد و بسیاری از بازیکنان استقلال در چنین مسابقاتی کم‌تجربه هستند. بنابراین به نظر من باید منتظر باشیم و ببینیم چه اتفاقاتی در جریان بازی رخ خواهد داد.وی در پایان گفت: واقعاً بازی سختی برای استقلال خواهد بود، اما این تیم جوان و باانگیزه است و امیدواریم بتواند برابر السد نتیجه خوبی برای باشگاه و هوادارانش کسب کند.

مسابقات لیگ نخیشان آسیا در فصل جدید از امروز دوشنبه ۲۳ شهریور آغاز می‌شود و دو نماینده فوتبال ایران در این رقابت‌ها باید کار خود را برابر رقبایی از کشورهای حوزه خلیج فارس آغاز کنند. استقلال و تراکتور به عنوان نمایندگان ایران در این دوره از مسابقات، به ترتیب برابر السد قطر و شب‌الاهلی امارات به میدان خواهند رفت. استقلال در نخستین دیدار خود باید در بصره به مصاف السد قطر برود و تراکتور نیز در دیداری حساس برابر شب‌الاهلی امارات قرار خواهد گرفت. هر دو تیم ایرانی در هفته‌های ابتدایی لیگ برتر شرایط خوبی داشته‌اند و در حال حاضر تراکتور و استقلال به ترتیب در رده‌های اول و دوم جدول رده‌بندی قرار دارند.با این حال، شرایط رقابت در لیگ نخیشان آسیا با مسابقات داخلی تفاوت‌های زیادی دارد.

اگرچه تراکتور و استقلال در لیگ برتر توانسته‌اند نتایج قابل قبولی کسب کنند، اما حضور در رقابت‌های آسیایی آنها را با تیم‌هایی روبه‌رو می‌کند که از نظر امکانات، بودجه و کیفیت نفرات شرایط متفاوتی دارند. تیم‌های متمول حوزه خلیج فارس در سال‌های اخیر سرمایه‌گذاری قابل توجهی روی فوتبال خود انجام داده‌اند و همین مسئله، کار نمایندگان ایران را در لیگ نخیشان دشوارتر می‌کند.

سیدمهدی سیدصالحی کارشناس فوتبال ، در خصوص شرایط دو نماینده ایران در لیگ نخیشان آسیا برابر حریفان خود اظهار داشت: بازی‌های آسیایی کاملاً با مسابقات لیگ برتر متفاوت است. به‌خصوص تیم‌های حوزه خلیج فارس در سال‌های اخیر تلاش زیادی کرده‌اند تا ساختار فوتبال خود را تغییر دهند و از بازیکنان و مربیان خارجی باکیفیت استفاده کنند. کشورهای عربستان، امارات و قطر در این زمینه سرمایه‌گذاری زیادی داشته‌اند و همین موضوع باعث

همایون شاهرخی پیشکسوت فوتبال :

استقلال باید با نگرش و تفکری جدید بازی کند

داشته و به یک ساختار دفاعی خوب دست پیدا کرده که در مقابل السد این خط دفاع می‌تواند به او کمک کند. استقلال باید بدون استرس و در کمال آرامش بازی کند و اگر به دنبال برنده شدن است تمرکزش برروی بازی باشد و از حاشیه دوری کند.

وی در خصوص توقف یک ماهه لیگ بدلیل بازی های تیم امید گفت: تیم های لیگ برتری با تعطیلی لیگ دو چهره مخالف و موافق پیدا کرده اند. تیم هایی که زمان مناسبی برای آماده سازی نداشتند بهترین فرصت را برای آمادگی بیشتر پیدا کرده و امیدوارند بتوانند از این فرصت طلایی خوبی استفاده کنند.

ولی تیم هایی چون پرسپولیس به شدت شاکي هستند و حتی با اینکه حریف تمریناتش را تعطیل کرده آنها می‌خواهند به خرم آباد سفر کنند تا بازی برگزار کنند. این دوگانگی نشان می‌دهد که برنامه ریزی ضعیفی داریم و با اینکه می‌دانستیم بازی‌های امید و پس از آن تیم ملی در جام ملت‌های آسیا را در پیش داریم نتوانسته ایم یک برنامه درست در برگزاری بازی های لیگ برتر داشته باشیم.

این پیشکسوت فوتبال ایران در پایان گفت: فشرده‌گی بازی‌ها هم باعث مصومیت بازیکنان خواهد شد و این خبر خوبی برای فوتبال ملی ما نخواهد بود. فوتبال ما از بی برنامه‌گی دچار ضررهای پرتعدادی شده و باید تنها امیدوار باشیم که مسئولان فوتبال کشور ما برای رشد فوتبال و موفقیت تیم امید و تیم ملی برنامه ریزی دقیق و صحیحی داشته باشند.



همایون شاهرخی پیشکسوت فوتبال در خصوص اولین دیدار استقلال در لیگ نخیشان برابر السد قطر گفت: این بازی با دیدارهای لیگ برتر متفاوت است و استقلال باید با نگرش و تفکری جدید به مصاف حریف قدرتمند خود برود. السد بازیکنان خارجی و خوب زیادی دارد که در بهترین شرایط و فرم خود قرار دارند و می‌خواهند در اولین دیدار برنده از زمین خارج شوند.وی ادامه داد:



فیرمینو و عفیف در خط مقدم:

السد با ستاره‌های نام آشنا در برابر استقلال



دارد. این بازیکن سال‌های طولانی پیراهن السد و تیم ملی قطر را بر تن کرده و یکی از باتجربه‌ترین بازیکنان حاضر در ترکیب تیم قطری محسوب می‌شود. طارق سلمان، مدافع ملی‌پوش قطر، نیز دیگر بازیکن مطرح السد است که می‌تواند در ساختار دفاعی این تیم نقش مهمی ایفا کند.این مسابقه شامگاه دوشنبه ۲۳ شهریور از ساعت ۲۱:۴۵ در ورزشگاه بین‌المللی جدع النخله شهر بصره برگزار خواهد شد.

موقعیت و گلزنی، نقش مهمی در ساختار هجومی السد دارد.السیو رومانولی مدافع ایتالیایی السد نیز از دیگر چهره‌های شناخته‌شده این تیم است. رومانولی سابقه حضور در تیم‌های مطرحی همچون میلان و لاتزیو را در فوتبال ایتالیا دارد و تجربه بالای او می‌تواند به خط دفاعی السد کمک کند. حسن الهیدوس کاپیتان باسابقه و از چهره‌های شناخته‌شده فوتبال قطر، نیز در فهرست السد قرار

۷ بازیکن استقلال در فهرست جدید تیم ملی



۷ بازیکن استقلال در اردوی جدید تیم ملی حضور خواهند داشت. گفتنی است ۷ بازیکن تیم فوتبال استقلال در فهرست جدید تیم ملی برای دو دیدار مقابل ازبکستان و روسیه حضور دارند.

روزبه چشمی، صالح حردانی، سامان فلاح، حبیب فرعیاسی، عارف اقلاسی، حسین گودرزی و علیرضا کوشکی بازیکنانی هستند که به احتمال فراوان در فهرست جدید تیم ملی برای فیفا دی پیش رو دعوت خواهند شد.

اردوی تیم ملی از ۲۵ شهریورماه در مرکز ملی فوتبال آغاز می‌شود. سپس ملی پوشان ۳۱ شهریورماه تهران را به مقصد شهر فرانسه در ازبکستان ترک می‌کنند و پس از انجام دیدار دوستانه در تاریخ ۲ مهر ماه برابر ازبک‌ها، روز ۴ مهر ماه به کازان روسیه سفر خواهند کرد. دومین دیدار دوستانه تیم ملی روز ۷ مهرماه برگزار خواهد شد.



حضور برانکو در اردوی تراکتور



سرمربی پیشین پرسپولیس و تیم ملی فوتبال کشورمان در اردوی تراکتور در امارات حضور یافت.گفتنی است ، برانکو ایوانکوویچ که سابقه درخشانی در کشورمان دارد و اکنون به عنوان مدیرفنی تیم ملی امارات فعالیت می‌کند، با حضور در اردوی تراکتور در دب۱، با سید حجت کریمی، مدیرعامل باشگاه، جواد نکونام، سرمربی تیم، و جمعی از بازیکنان دیدار و گفت‌وگو کرد.

وی در این دیدار با شجاع خلیل‌زاده، شاگرد قدیمی خود و همچنین بازیکنان کروات تراکتور گفت‌وگو و برای تراکتور در رقابت‌های لیگ نخیشان آسیا آرزوی موفقیت کرد.

تراکتور روز دوشنبه در چارچوب هفته نخست لیگ قهرمانان آسیا در فصل ۲۰۲۶-۲۰۲۷ از ساعت ۱۹ به مصاف شب‌الاهلی می‌رود.



پوری شهرآبادی مهاجم تیم ملی امید ایران :

بازی اول همیشه برای هر تیمی سخت است



پوری شهرآبادی مهاجم تیم ملی امید ایران در آستانه آغاز رقابت‌های فوتبال بازی‌های آسیایی ۲۰۲۶ ناگویا، از شرایط تیم و آمادگی بازیکنان برای حضور در این مسابقات گفت و تأکید کرد هدف ملی‌پوشان، کسب عنوان قهرمانی و رقم زدن افتخاری بزرگ برای فوتبال ایران است. چقدر امیدوار به موفقیت تیم هستید؟

طبیعتاً مهاجم دوست دارد گل بزند و بعد از گل هم شادی مخصوص خودش را داشته باشد، اما همان‌طور که گفتم، مهم‌ترین مسئله همین است. امیدوارم در نهایت بتوانیم با همدلی و تلاش همه بازیکنان به یک هدف مهم فنی که بازی زیبا و سپس موفقیت است برسیم. دیدگاه‌تان درباره دیدار نخست مقابل امارات چیست؟بازی اول همیشه برای هر تیمی سخت است و شرایط خاص خودش را دارد. با توجه به تعداد نفراتی که در اختیار داریم، شرایط ما هم متفاوت است. اگر بتوانیم بازی اول را به خوبی پشت سر بگذاریم و نتیجه مورد نظرمان را کسب کنیم، می‌توانیم ادامه مسابقات را با شرایط بهتر و برنامه‌ریزی بیشتری دنبال کنیم. البته تعدادی از بازیکنان ما هنوز به تیم اضافه نشده‌اند و ان‌شاءالله بعد از بازی اول به جمع ما ملحق شوند تا با قدرت بیشتری مسابقات را ادامه دهیم.

آگهی مفقودی

کلیه مدارک سواری پراید صبا جی تی ایکس مدل ۱۳۷۸ رنگ سفید سفید شبری روغنی پلاک ایران ۲۳-۲۲۵ و ۱۲ موتور ۱۳۷۸۹۸ شاسی NAAN۲۱CA۴AE۲۰۷۲۸ بنام محمد مهدور مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط میباشد.

آگهی مفقودی

برگ سبز مالکیت و کمپانی پژو پارس پلاک ایران ۳۳-۶۲۶۲۶ شاسی NAAN۲۱CA۴AE۲۰۷۲۸ بنام میرقیاس کاظمی آتشگاه مفقود گردیده فاقد اعتبار است.

آگهی مفقودی

برگ سبز و کارت خودرو سواری پژو ۴۰۵ به مدل ۱۳۸۲ و رنگ پژو - متالیک بشماره پلاک ایران ۲۱- ۷۱۲ ن ۲۷ و شماره موتور ۲۲۵۶۸۲۱۱۵۳۰ و شماره شاسی ۸۲۰۱۰۷۲۰ بنام علی محمدی مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.